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KAK.281.4.2019(2) 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Opracowanie map zagrożenia 

powodziowego i map ryzyka powodziowego (od rzek) w zakresie wynikającym z przeglądu  

i aktualizacji wstępnej oceny ryzyka powodziowego”; KZGW/KPP/156/2019. 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej,  

działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. Zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz zawiadamia, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść 

pytań wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ. 

 

Pytanie Nr 1 

„Na potrzeby opracowania map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego 

Wykonawca pozyska i/lub opracuje potrzebne dane. Wykaz danych, które Zamawiający 

przekaże Wykonawcy bezpośrednio po podpisaniu umowy, znajduje się w załączniku nr 7. 

Na cele przekazania danych Wykonawca dostarczy Zamawiającemu nośniki danych,  

o odpowiedniej pojemności, na których zostanie zapisana kopia danych”. Ta praca została 

już wykonana w ramach zamówienia podstawowego przez konsorcjum dla całego 

obszaru Polski. Czy Zamawiający przewiduje wykorzystać wyniki tych prac i udostępnić 

Wykonawcy czy też przekaże dane surowe oczekując ponownego pozyskania i opracowania 

tych samych danych art. (integrowanie klas BDOT; mozaikowanie NMT; budowa modeli 

hydrologicznych HEC HMS). W wielu przypadkach cieki wskazane w aWORP  

uszczegóławiają zlewnię już będącej w opracowaniu w ramach zamówienia podstawowego. 

Odpowiedź 

Jak wskazano w OPZ zakres danych potrzebnych do opracowania MZP i MRP zawarty jest  

w Metodyce (załącznik nr 2 do OPZ). Wykaz danych, które Zamawiający przekaże 

Wykonawcy bezpośrednio po podpisaniu umowy, znajduje się w załączniku nr 7 do OPZ. 

Wszystkie brakujące dane Wykonawca pozyska w ramach wynagrodzenia całkowitego 

określonego w umowie. 
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Wszelkie dane dostępne i pozyskane już na potrzeby realizacji Projektu: „Przegląd  

i aktualizacja map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego” zostaną 

udostępnione Wykonawcy. Niemniej jednak należy mieć na uwadze, że niniejsze zamówienie 

obejmuje inny zasięg obszarowy niż zamówienie główne i może zaistnieć konieczność 

pozyskania i opracowania dodatkowych danych.  

Bazy danych istniejące dla całego kraju takie jak wymienione w punktach 1 – 5 załącznika  

nr 7 do OPZ są w dyspozycji zamawiającego i zostaną przekazane Wykonawcy niezwłocznie 

po podpisaniu umowy. Będą to dane nieprzetwarzane przez Wykonawcę zamówienia 

głównego.  

W załączniku nr 7 do OPZ wskazano, że Wykonawcy zostaną przekazane art.:  

− Produkty zamówienia głównego niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia. 

− Dane wejściowe do opracowania map ryzyka powodziowego pozyskane w ramach 

przygotowania danych w zamówieniu głównym. 

Poprzez „produkty zamówienia głównego niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia”, 

wskazane w punkcie 13 załącznika nr 7 do OPZ, należy rozumieć wszystkie produkty 

końcowe i pośrednie wskazane w procedurze odbiorowej i zestawieniu produktów, zawartym 

w załączniku nr 1 i 2 procedury odbiorowej, stanowiącej załącznik nr 5 do OPZ. Dodatkowo 

udostępniamy „Zestawienie Produktów zad. 1 (zamówienia głównego)” – jako załącznik  

nr 14 do OPZ (stanowiący załącznik do SIWZ). Modele hydrologiczne lub opis ich 

parametrów oraz modele hydrauliczne dostępne w zamówieniu głównym zostaną przekazane, 

w związku z koniecznością zachowania ciągłości opracowania i uwzględnienia warunków 

brzegowych. Należy jednak pamiętać, że zamówienie główne realizowane jest w innym 

zakresie obszarowym, w związku z tym przygotowanie danych w zakresie obszarowym 

niniejszego zamówienia leży po stronie Wykonawcy.  

W przypadku danych do opracowania map ryzyka powodziowego w ramach zamówienia 

głównego zostały pozyskane dane dla całego kraju. Wykonawcy zostaną przekazane zarówno 

dane surowe, uzyskane od właściwych instytucji, jak również dane przetworzone przez 

Wykonawcę zamówienia głównego. Należy jednak zaznaczyć, iż dalsze przetworzenie 

danych będzie konieczne w celu dostosowania do obszaru opracowania lub identyfikacji  

i skompletowania wszystkich niezbędnych elementów wymaganych na mapach ryzyka 

powodziowego. Dane zostaną przekazane niezwłocznie po podpisaniu umowy.    

W odniesieniu do inwentaryzacji inwestycji mających wpływ na zasięg obszarów zagrożenia 

powodziowego, w OPZ wskazano, że produkty zadania 1.3.2.2 zamówienia głównego zostaną 

przekazane Wykonawcy bezpośrednio po podpisaniu umowy. W ramach zadania 1.3.2.2 D.II, 

na podstawie wykonanego już w zamówieniu głównym zestawienia zinwentaryzowanych 

inwestycji, trzeba będzie zidentyfikować inwestycje zlokalizowane na obszarze objętym 

niniejszym zamówieniem oraz na podstawie kryteriów opisanych w „Raporcie z wykonania 

inwentaryzacji…” oraz Metodyce wykonać analizę wpływu tych inwestycji na zmianę danych 

wejściowych służących wyznaczeniu obszarów zagrożenia powodziowego w zadaniu  

1.3.6.1 D.II. W przypadku stwierdzenia inwestycji istotnie wpływających na zmianę poziomu 
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zagrożenia powodziowego zadaniem Wykonawcy będzie pozyskanie danych/parametrów 

charakteryzujących te inwestycje w zakresie koniecznym do określenia zagrożenia 

powodziowego. Podstawowym źródłem informacji o inwestycjach jest dokumentacja 

inwestycji, którą Wykonawca pozyska od podmiotów odpowiedzialnych za realizację 

poszczególnych inwestycji. W przypadku braku możliwości pozyskania dokumentacji 

inwestycji Wykonawca zobowiązany będzie wykorzystać inne źródła informacji lub 

przeprowadzić pomiary elementów inwestycji w zakresie niezbędnym do uwzględnienia 

danej inwestycji w modelu hydraulicznym. 

Zmiana 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany 

treści SIWZ w poniższym zakresie: 

Dodaje się do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia załącznik nr 14: „Zestawienie 

Produktów zad. 1 (zamówienie główne)”. 

Pytanie Nr 2 

Czy Wykonawcy zostaną przekazane: 

a. dane surowe pozyskane przez Wykonawcę zamówienia podstawowego? 

b. dane przetworzone przez Wykonawcę zamówienia podstawowego – wejściowe do 

opracowania aMZP i aMRP? 

Prosimy o wskazanie jakie to będą dane i w jakim formacie, oraz terminów udostępnienia 

tych danych do realizacji niniejszego zamówienia. 

Odpowiedź 

Na potrzeby opracowania map zagrożenia powodziowego zostaną przekazane bazy danych 

wskazane w punktach 1 – 13 załącznika nr 7 do OPZ.  

W przypadku danych do opracowania map ryzyka powodziowego w ramach zamówienia 

głównego zostały pozyskane dane dla całego kraju. Wykonawcy zostaną przekazane zarówno 

dane surowe, uzyskane od właściwych instytucji, jak również dane przetworzone przez 

Wykonawcę zamówienia głównego. Dane te występują w postaci warstw przestrzennych 

(formaty *.shp, *.gdb) oraz w postaci tabel i zestawień (formaty *.xls, *.rtf, *.pdf). Należy 

jednak zaznaczyć, iż dalsze przetworzenie danych będzie konieczne w celu dostosowania do 

obszaru opracowania lub identyfikacji i skompletowania wszystkich niezbędnych elementów 

wymaganych na mapach ryzyka powodziowego. Dane zostaną przekazane niezwłocznie po 

podpisaniu umowy. Zakres danych dostępny jest w Metodyce.  

Pytanie Nr 3 

Czy Wykonawcy udostępnione zostaną nieodpłatnie wszelkie dane potrzebne do opracowania 

zamówienia, w tym dane pozyskane w skali kraju do opracowania zamówienia 

podstawowego oraz dane meteorologiczno-hydrologiczne z IMGW-PIB.  

Odpowiedź 

W odniesieniu do danych hydrologicznych i meteorologicznych, w Załączniku Nr 1 do SIWZ 

– OPZ, opisano zakres potrzebnych danych do realizacji zamówienia oraz wskazano, że część 
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powyższych danych jest dostępna w ramach zamówienia głównego. Dla pozostałej części 

Wykonawca pozyska dane z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB w ramach 

wynagrodzenia całkowitego określonego w umowie. IMGW-PIB oszacowało zakres danych 

do pozyskania na 7 767 zł brutto. Wykaz dostępnych danych hydrologicznych oraz danych, 

które pozyska Wykonawca znajduje się w załączniku nr 9 do OPZ.   

W odniesieniu do pozostałych danych odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi na pytanie 1. 

Pytanie Nr 4 

W jakim zakresie Zamawiający wymaga od Wykonawcy pozyskania danych do opracowania 

niniejszego zamówienia? Wykonawca zakłada, że Zamawiający jest w stanie na etapie 

postępowania przetargowego wskazać dokładny zakres danych w analogii zamówienia 

podobnego. 

Odpowiedź 

Odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi na pytanie 1. 

Pytanie Nr 5 

Czy w razie konieczności pozyskania przez Wykonawcę jakichkolwiek danych niezbędnych 

do opracowania niniejszego zamówienia Zamawiający zadeklaruje wsparcie w ich pozyskaniu 

(lub sam je pozyska) i z uwagi na rangę dokumentu oraz planowane opracowania aPZRP 

użyje wszelkich środków aby pozyskać je dla Wykonawcy w jak najszybszym terminie 

(nawet w trakcie postepowania przetargowego), tak aby móc je przekazać Wykonawcy 

bezpośrednio po podpisaniu umowy.  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na pytanie 1 opisano szerzej kwestie pozyskania danych. Co do zasady 

pozyskanie danych jest rolą Wykonawcy. Dane wskazane w załączniku nr 7 do OPZ zostaną 

przekazane niezwłocznie po podpisaniu umowy, z wyjątkiem produktów w trakcie 

opracowania w zamówieniu głównym.  

W przypadku problemów z pozyskaniem danych przez Wykonawcę wynikających z braku 

zgody na udostępnienie lub braku odpowiedzi (mimo monitów) dysponentów tych danych, 

Zamawiający będzie starał się interweniować by wspomóc Wykonawcę, niemniej jednak nie 

będzie go wyręczał w zakresie pozyskania jakichkolwiek danych niezbędnych do 

opracowania niniejszego zamówienia. 

Pytanie Nr 6 

Prosimy o podanie szczegółowego harmonogramu (wskazanie terminów/dat) kiedy dostępne 

będą dla Wykonawcy modele hydrologiczne i hydrauliczne wraz z raportami (opracowane  

w ramach zamówienia podstawowego) dla cieków będących recypientami cieków 

wykazanych w OPZ i modelowanych od 0 km, oraz dla których wymagane jest wydłużenie 

modeli. Prosimy o uzupełnienie dat dla każdego z cieków, które zestawiono w poniższej 

tabeli: 
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lp Zakres prac Nazwa rzeki ID HYD 10 

Data przekazania modeli 

raportów i 

hydrologicznych 

Data przekazania 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

1 
modelowanie od  0 km 

Bóbr 16118 
  

2 
modelowanie od  0 km 

Bug 2671474 
  

3 
modelowanie od  0 km 

Bystrzyca Dusznicka 12184 
  

4 
modelowanie od  0 km 

Bzura 27212 
  

5 
modelowanie od  0 km 

Czarna Bielina 2546812 
  

6 
modelowanie od  0 km 

Gołdapa 582412 
  

7 
modelowanie od  0 km 

Kanał Resko 43212 
  

8 
modelowanie od  0 km 

Kurzyca 19142 
  

9 
modelowanie od  0 km 

Kwisa 1664 
  

10 
modelowanie od  0 km 

Luciąża 25453412 
  

11 
modelowanie od  0 km 

Łomnica 16184 
  

12 
modelowanie od  0 km 

Moskawa 18548 
  

13 
modelowanie od  0 km 

Odra 1376 
  

14 
modelowanie od  0 km 

Płonia 197434 
  

15 
modelowanie od  0 km 

Skrwa 27568 
  

16 
modelowanie od  0 km 

Sokołówka 272122 
  

17 
modelowanie od  0 km 

Ścinawka 1224 
  

18 
modelowanie od  0 km 

Węgorapa 582312 
  

19 
modelowanie od  0 km 

Wieprza 466 
  

20 
modelowanie od  0 km 

Wisła 2592 
  

21 
modelowanie od  0 km 

Witka 17424 
  

22 
modelowanie od  0 km 

Wrzosówka 16288 
  

24 
wydłużenie modelu  

Noteć 188 
  

25 
wydłużenie modelu  

Prosna 184 
  

26 
wydłużenie modelu  

Zgłowiączka 278 
  

27 
wydłużenie modelu  

Chodelka 2374 
  

28 
wydłużenie modelu  

Widawka 182 
  

29 
wydłużenie modelu  

Ilanka 178 
  

30 
wydłużenie modelu  

Osobłoga 1176 
  

31 
wydłużenie modelu  

Mleczna 21188 
  

32 
wydłużenie modelu  

Czarna Orawa 8222 
  

33 
wydłużenie modelu  

Raciążnica 26872 
  

34 
wydłużenie modelu  

Czerwona Woda 1744 
  

35 
wydłużenie modelu  

Radomka 181552 
  

Odpowiedź 

Procedura kontroli i odbioru poszczególnych produktów w zamówieniu głównym jest 

kilkustopniowa. Dane hydrologiczne opracowywane są z wyprzedzeniem (przed 
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rozpoczęciem prac nad budową modeli hydraulicznych), a kontrolowane szczegółowo na 

etapie budowy modeli hydraulicznych i prowadzonych obliczeń hydraulicznych. Komplet 

produktów zadania 1.3.6.1 (modele hydrauliczne, warstwy przestrzenne i raporty OZP) są 

akceptowane wspólnie na koniec zadania. Mając na uwadze dostępność produktów  

w terminach wcześniejszych aniżeli określone w harmonogramie zamówienia głównego, 

dodatkowo uzupełniona została informacja, kiedy będą one dostępne w wersji jeszcze 

niezaakceptowanej, ale już po kontroli Wykonawcy zadania 3, tak aby Wykonawca 

niniejszego zamówienia miał dostęp do tych danych, jak najwcześniej to możliwe.  

Dodano także komentarz art. z informacją o odcinku rzeki, dla której prowadzone są prace w 

ramach zamówienia głównego (oznaczenie: aMZPiMRP).  

W przypadku, gdy dana rzeka lub odcinek rzeki, dla której mapy opracowane były w I cyklu 

planistycznym, a teraz nie są aktualizowane, dane będą dostępne niezwłocznie po podpisaniu 

umowy. W tym przypadku poprzez dane należy rozumieć modele hydrauliczne, raport  

z wykonania MZP i MRP w I cyklu planistycznym (w tym raport z opracowania danych 

hydrologicznych wraz z danymi), baza danych MZP i MRP. Raporty dla poszczególnych rzek 

nie były wykonywane w I cyklu planistycznym. 

Lp. 
Nazwa 

rzeki 

ID HYD 

10 

Data przekazania wersji 

roboczych modeli i 

raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

wersji roboczych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

modeli i raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Komentarz 

1 Bóbr 16118 2019-09-13 2019-10-08 2019-10-08 2019-11-06 

Zakres aMZPiMRP: 

km 195 – 276. 

Na odc. 0-195 km 

dostępne są dane z I 

cyklu. 

2 Bug 2671474 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 17,5 oraz 

km 222,3 – 589,8. 

Na odc. 17,5-222,3 

km dostępne są dane 

z I cyklu. 

3 
Bystrzyca 

Dusznicka 
12184 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 

Zakres produktów: 

km 0 – 29 

4 Bzura 27212 nd nd nd nd 

Bzura nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

Dane dla Bzury 

dostępne są w 

wynikach z I cyklu 

(0-173,5 km). 

5 
Czarna 

Bielina 
2546812 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

6 Gołdapa 582412 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 87,6 

7 Kanał Resko 43212 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 
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Lp. 
Nazwa 

rzeki 

ID HYD 

10 

Data przekazania wersji 

roboczych modeli i 

raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

wersji roboczych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

modeli i raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Komentarz 

8 Kurzyca 19142 nd nd nd 
 

nd 
 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

9 Kwisa 1664 2019-09-13 2019-10-08 2019-10-08 2019-11-06 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 125 

10 Luciąża 25453412 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 49,7 

11 Łomnica 16184 
Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 16 

12 Moskawa 18548 
Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 29,8 

 

Odra 1376 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

od km 530 – 725,8 

Dostępne są też dane 

z I cyklu (44,5-89,5; 

145,4-455,5 km). 

13 

2019-08-22 2019-08-22 2019-08-22 2019-09-19 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 44,5 

2019-09-13 2019-10-08 2019-10-08 2019-11-06 
Zakres aMZPiMRP: 

od km 455,5 – 530 

2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

od km 89,5 – 145,4 

14 Płonia 197434 2019-11-07 2019-12-03 2019-12-11 2020-01-03 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 74,9 

15 Skrwa 2756 
Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 118,8 

16 Sokołówka 272122 nd nd nd 
 

nd 
 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

17 Ścinawka 1224 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 26 

18 Węgorapa 582312 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 47,3 

19 Wieprza 466 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 12; Dostępne 

też dane z I cyklu 

(12-81 km). 

2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

km 81 – 137,9 

20 Wisła 2592 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

13,0 – 238,5; 

552,5 – 627,5; 627,5 

– 657,5; 675,0 – 

729,0; 

 729 – 819,5; 

862,5 – 917,5 

Dostępne są też dane 

z I cyklu na odc. 0-

13 km i 238,5-260 

km. 

2019-09-30 2019-09-30 2019-09-30 2019-09-30 

Zakres aMZPiMRP: 

918,0 – 988,0; 988,0 

– 1023,0 

2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

266,5 – 552,5; 657,5 
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Lp. 
Nazwa 

rzeki 

ID HYD 

10 

Data przekazania wersji 

roboczych modeli i 

raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

wersji roboczych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

modeli i raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Komentarz 

– 675,0; 819,5 – 

862,5 

21 Witka 17424 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 10,5 

22 Wrzosówka 16288 2019-09-13 2019-10-08 2019-10-08 2019-11-06 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 10,7 

24 Noteć 188 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

Dane dla Noteci 

dostępne są w 

wynikach I cyklu (0-

295,3 km). 

25 Prosna 184 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

Dane dla Prosny 

dostępne są w 

wynikach I cyklu (0-

208,5 km). 

26 Zgłowiączka 278 2019-09-30 2019-09-30 2019-09-30 2019-09-30 

Zakres aMZPiMRP: 

km 5,2 – 58,6 

Na odc. 0-5,2 km 

dostępne są dane  

z I cyklu. 

27 Chodelka 2374 
Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 48,7 

28 Widawka 182 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

Dane dla Widawki 

dostępne są w 

wynikach I cyklu (0-

40,9 km). 

29 Ilanka 178 2019-09-13 2019-10-08 2019-10-16 2019-11-06 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 25,0 

30 Osobłoga 1176 
Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 5,0 

Na odc. 5-23 km 

dostępne są dane  

z I cyklu. 

31 Mleczna 21188 2019-10-14 2019-11-07 2019-11-07 2019-12-06 
Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 8,5 

32 
Czarna 

Orawa 
8222 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

33 Raciążnica 26872 
Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po podpisaniu 

umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Dostępne po 

podpisaniu umowy 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 11,3 

34 
Czerwona 

Woda 
1744 2019-11-12 2019-12-05 2019-12-05 2020-01-08 

Zakres aMZPiMRP: 

km 0 – 8,0 
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Lp. 
Nazwa 
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ID HYD 

10 

Data przekazania wersji 

roboczych modeli i 

raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

wersji roboczych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

modeli i raportów 

hydrologicznych 

Data przekazania 

zaakceptowanych 

raportów i modeli 

hydraulicznych 

Komentarz 

35 Radomka 181552 nd nd nd nd 

Rzeka nie jest 

realizowana w 

ramach zamówienia 

głównego 

aMZPiMRP. 

Dane dla Radomki 

dostępne są w 

wynikach I cyklu (0-

5 km). 

Pytanie Nr 7 

Na potrzeby przygotowania oferty prosimy o udostępnienie Raportu z wykonania map 

zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego I cyklu planistycznego z uwagi iż na 

http://www.powodz.gov.pl/pl/mapy_I_cykl_planistyczny_2013 dokument jest niedostępny 

(komunikat: Whitelabel Error Page This application has no configured error view, so you are 

seeing this as a fallback. Wed Jul 10 20:57:48 GMT 2019 There was an unexpected error 

(type=Not Found, status=404). 

Odpowiedź 

Link został poprawiony i raport jest dostępny. 

Pytanie Nr 8 

Dot. Pkt. 7.2.2 Specjalisty art. hydrologii. Czy Zamawiający uzna doświadczenie eksperta 

zdobyte na stanowisku głównego specjalisty do spraw analiz hydrologiczno-hydraulicznych, 

którego zakres obowiązków i kompetencje obejmowały merytoryczną ocenę, konsultacje oraz 

doradztwo w zakresie hydrologii i gospodarki wodnej, w tym obliczania przepływów  

i opadów maksymalnych o określonym prawdopodobieństwie przewyższenia dla zlewni 

kontrolowanych i niekontrolowanych oraz identyfikacji modeli transformacji opadu  

w odpływ. Ekspert posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu 

hydrologii i modelowania hydrologiczno-hydraulicznego potwierdzone przez Stowarzyszenie 

Hydrologów Polskich oraz inne instytucje. 

Odpowiedź 

Główny specjalista do spraw analiz hydrologiczno-hydraulicznych, którego zakres 

obowiązków i kompetencje obejmowały merytoryczną ocenę, konsultacje oraz doradztwo  

w zakresie hydrologii i gospodarki wodnej, w tym obliczania przepływów i opadów 

maksymalnych o określonym prawdopodobieństwie przewyższenia dla zlewni 

kontrolowanych i niekontrolowanych oraz identyfikacji modeli transformacji opadu  

w odpływ, zostanie uznany jako specjalista art. hydrologii, o ile spełnia pozostałe wymagania. 

Pytanie Nr 9 

Dotyczy Wzoru Umowy. Prosimy o dodatnie do Umowy postanowienia: „Niezależnie od 

innych postanowień niniejszej Umowy, odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niniejszej 

Umowy lub w związku z nią, czy to kontraktowa czy deliktowa (w tym za zaniedbanie)  

http://www/
http://www/
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z tytułu naruszenia obowiązku ustawowego lub z innego tytułu nie przekroczy wartości 

wynagrodzenia. Wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy związana z azbestem.” 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie Nr 10 

Dot. Wzoru Umowy. Prosimy o dodatnie do § 7 Umowy postanowienia: „Wysokość kar 

umownych ograniczona jest do wartości 20% wynagrodzenia netto.” 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie Nr 11 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zadań 

podwykonawcom. § 9 ust. 1 IPU określa brak takiej możliwości, podczas gdy Formularz 

Oferty w punkcie 11 zawiera oświadczenie dot. Powierzenia części zamówienia 

podwykonawcom a sam SIWZ nie stanowi o niedopuszczalności powierzenia części 

przedmiotu umowy podwykonawców. Powstaje zatem rozbieżność. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zadań podwykonawcom. W umowie 

nie ma zapisów ograniczających taką możliwość. W pytaniu odwołanie do par. 9 ust. 1 jest 

błędne.  

Pytanie Nr 12 

Dotyczy § 1 ust. 2 w związku z § 9 Wzoru Umowy w związku z Harmonogramem realizacji 

przedmiotu. Zwracamy się z prośbą o zmianę harmonogramu realizacji przedmiotu umowy  

w ten sposób, że czas na realizację danego etapu nie będzie uwzględniał czasu niezbędnego 

na przeprowadzenie odbioru.  

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.  

Pytanie Nr 13 

Dotyczy Wzoru Umowy. Prosimy o dodanie do § 4 Wzoru Umowy postanowienia:  

„W przypadku braku zapłaty wynagrodzenia, niezależnie od innych postanowień Umowy, 

Wykonawca ma prawo do zawieszenia wykonywania Przedmiotu Umowy.” 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie Nr 14 

Dotyczy § 3 ust. 4 Wzoru Umowy. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie odpowiedzialności 

Wykonawcy za elementy przedmiotu umowy, które zostały wykonane w wyniku uwag 

Zamawiającego wprowadzonych w trybie § 3 ust. 4 Wzoru Umowy. 
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Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie Nr 15 

Prosimy o wyjaśnienie na jakiej zasadzie odbywać się będą rozliczenia z Wykonawcą  

w sytuacji zmiany, rozwiązania, wypowiedzenia, wygaśnięcia umowy o dofinansowanie 

projektu pn.: „Przegląd i aktualizacja map zagrożenia powodziowego i map ryzyka 

powodziowego”. W jakim zakresie Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od 

umowy? Czy Zamawiający będzie zobowiązany do wypłaty należnego wynagrodzenia? 

Odpowiedź 

Zakres uprawnień Zamawiającego do odstąpienia od umowy a także zasady rozliczeń  

z Wykonawcą w sytuacji odstąpienia od Umowy (niezależnie od jego przyczyn) określone są 

w § 6 Umowy. 

Pytanie Nr 16 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez ścisłą współpracę z Wykonawcami 

pozostałych zadań w projekcie pt.: „Przegląd i aktualizacja map zagrożenia powodziowego  

i map ryzyka powodziowego”, o której mowa w § 3 ust. 1 Wzoru Umowy. Jakie są zależności 

między podmiotami zaangażowanymi w projekt? 

Odpowiedź 

Wymagana będzie bieżąca współpraca z wszystkimi Wykonawcami pozostałych zadań  

w Projekcie w celu sprawnej jego realizacji. Zależności między podmiotami zaangażowanymi 

w projekt oraz formy i zakres współpracy zostały opisane w procedurach projektowych, 

stanowiących załączniki nr 4 – 6 do OPZ, jak również w samym OPZ. Konieczna będzie 

wymiana informacji i danych oraz bieżące kontakty z Wykonawcą zamówienia głównego, 

mając na uwadze konieczność uzgodnienia styków opracowania i zachowania spójności 

produktów. Wymagana jest również współpraca z Wykonawcami zapewniającymi 

„Zarządzanie projektem” oraz „Usługi wsparcia merytorycznego” (tj. prowadzenie kontroli 

jakości produktów). Biorąc pod uwagę, że produkty niniejszego zamówienia muszą być 

spójne z produktami zamówienia głównego Wykonawca powinien wykazać się chęcią 

współpracy, wymiany informacji/danych, otwartością na rozmowy, konsultacje i spotkania 

robocze mające na celu wyjaśnienie bieżących problemów i uzgodnienia wszelkich styków 

opracowań, art. 

Ponadto zadaniem Wykonawcy jest opisanie w ofercie proponowanych sposobów 

komunikacji i współpracy z Zamawiającym oraz innymi Wykonawcami w Projekcie: 

„Przegląd i aktualizacja map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego” w celu 

sprawnej realizacji zamówienia oraz zapewnienia jednolitego podejścia metodycznego przy 

realizacji produktów, mając świadomość, że będą one stanowić element większej całości.  
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Pytanie Nr 17 

W zał. 7 do SOPZ pkt 13 Produkty zamówienia głównego niezbędne do realizacji niniejszego 

zamówienia – prosimy o sprecyzowanie jakie produkty zostaną przekazane. 

Odpowiedź 

Poprzez „produkty zamówienia głównego niezbędne do realizacji niniejszego zamówienia”, 

wskazane w punkcie 13 załącznika nr 7 do OPZ, należy rozumieć wszystkie produkty 

końcowe i pośrednie wskazane w zestawieniu produktów (zawartym w załączniku nr 1 i 2 

procedury odbiorowej, stanowiącej załącznik nr 5 do OPZ), niezbędne do realizacji 

niniejszego zamówienia. 

Pytanie Nr 18 

W zał. 7 do SOPZ pkt 14 Dane wejściowe do opracowania map ryzyka powodziowego 

pozyskane w ramach przygotowania danych w zamówieniu głównym – prosimy  

o sprecyzowanie jakie dane zostaną przekazane. 

Odpowiedź 

Wykaz danych potrzebnych do opracowania MRP zawarty jest w Metodyce (załącznik nr 2 

do OPZ). W ramach zamówienia głównego zostały pozyskane wszystkie dane dla całego 

kraju potrzebne do opracowania map ryzyka powodziowego (MRP). Wykonawcy zostaną 

przekazane zarówno dane surowe, uzyskane od właściwych instytucji, jak również dane 

przetworzone przez Wykonawcę zamówienia głównego. Należy jednak zaznaczyć, iż dalsze 

przetworzenie danych będzie konieczne w celu dostosowania do obszaru opracowania lub 

identyfikacji i skompletowania wszystkich niezbędnych elementów/obiektów wymaganych 

na mapach ryzyka powodziowego. 

Pytanie Nr 19 

W SIWZ na str. 19 jest sprzeczność w punkcie 16. Pierwsze zdanie mówi o braku wymagania 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania zlecenia a w następnych określa się 

wielkość i warunki tego zabezpieczenia. Prosimy o uspójnienie zapisu.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie powyższego wniosku. 

Zmiana 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany 

treści SIWZ w poniższym zakresie: 

W punkcie 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skreśla się zdanie: 

„Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy  

w przedmiotowym postępowaniu.”. 

Pytanie Nr 20 

Z treści SOPZ wynika, że proces uzgadniania OZP, MZP i MRP z wojewodami będzie 

przeprowadzany oddzielnie dla zamówienia głównego i niniejszego zamówienia. 
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Jednocześnie w przypadku niniejszego zamówienia mamy wymaganie spójności produktów 

na stykach z tymi z zamówienia głównego. Co w przypadku gdy uspójnione z wynikami 

zamówienia głównego OZP zostaną zakwestionowane a uwzględnienie uwag wymagałoby, 

dla zachowania spójności, modyfikacji, uzgodnionych wcześniej produktów zamówienia 

głównego?  

Odpowiedź 

W przypadku wprowadzenia zmian konieczne będzie ponowne uzgodnienie OZP. 

Pytanie Nr 21 

W SOPZ na str. 13 wymaga się od Wykonawcy przeprowadzenia analizy dodatkowych 

czynników wpływających na zagrożenie powodziowe na obszarach Kanału Kopań (Szczecin) 

i Noteci na odcinku jez. Gopło (Bydgoszcz). Co to są za dodatkowe czynniki i jakimi 

materiałami na ich temat dysponuje Zamawiający? Czy zadaniem Wykonawcy będzie analiza 

wpływu czynników zdefiniowanych przez Zamawiającego czy również zdiagnozowanie  

o jakie dodatkowe czynniki tu chodzi?  

Odpowiedź 

W przypadku Kanału Kopań należy przeanalizować wpływ na zagrożenie powodziowe 

polderu Kopań wód śródlądowych całej zlewni jeziora Kopań, z uwzględnieniem poziomu 

wód gruntowych oraz pracy urządzeń hydrotechnicznych występujących na przedmiotowym 

obszarze. Wpływ zagrożenia powodziowego od strony morza jest przedmiotem oddzielnych 

analiz prowadzonych przez Urząd Morski. 

Specyfiką układu hydrograficznego zlewni Kanału jeziora Kopań (ID 4712) mającą wpływ na 

warunki hydrodynamiczne występujące w tej zlewni jest niedrożny przez znaczną część roku 

Kanał Kopań łączący jezioro z morzem. W okresach długotrwałych opadów, poziom wód  

w jeziorze Kopań podnosi się, zwiększając zagrożenie powodziowe na polderze Kopań. 

Zgodnie z informacjami dawnego Terenowego Oddziału ZZMiUW w Sławnie, stan 

alarmowy na przepompowni Wicie na ujściu Głównego Rowu do jeziora Kopań wynoszący 

150 cm (p.z. – 0,693 m npm. Kr) przekraczany jest praktycznie każdego roku.   

W przypadku jez. Gopło należy przeanalizować dodatkowo wpływ na zagrożenie 

powodziowe wód pochodzących z odwadniania okolicznych kopalni. Ponadto należy 

przenalizować wpływ przerzutów wody z Warty poprzez Kanał Ślesiński, a także z Wisły,  

w przypadku jej znacznego wezbrania, poprzez Kanał Bachorze. 

W obydwu przypadkach należy przeanalizować powyższe czynniki. W przypadku 

stwierdzenia w wyniku analiz konieczności uwzględnienia innych czynników, należy 

uzgodnić je z Zamawiającym. 

Rozeznanie w zakresie dostępności i możliwości pozyskania danych leży po stronie 

Wykonawcy. Wykonawca zaproponuje, w konsultacji z Zamawiającym oraz odpowiednio 

RZGW w Szczecinie i RZGW w Bydgoszczy, wykaz instytucji, do których zwróci się  

o udostępnienie danych. Po uzyskaniu danych i analizie możliwości ich wykorzystania  

w opracowaniu map zagrożenia powodziowego, w uzgodnieniu z Zamawiającym, 
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Wykonawca zaproponuje sposób wyznaczenia obszarów zagrożenia powodziowego dla tych 

obszarów.    

Pytanie Nr 22 

Na stronie 3 SOPZ Zamawiający definiując zakres zamówienia zapisał, że: Zadaniem 

Wykonawcy niniejszego zamówienia będzie przygotowanie produktów do ich uwzględnienia  

w końcowych produktach Projektu przygotowywanych w ramach zamówienia głównego, we 

wskazanych poniżej zadaniach: 

 ̶  1.3.8 Opracowanie bazy danych przestrzennych MZP i MRP; 

 ̶  1.3.9 Opracowanie wersji kartograficznych MZP i MRP;  

 ̶  1.3.10 Raport z przeglądu i aktualizacji MZP i MRP; 

 ̶  1.3.10.1 Analiza zmian zagrożenia i ryzyka powodziowego; 

 ̶  1.3.11 Przygotowanie publikacji MZP i MRP; 

 ̶  1.3.12 Przygotowanie zestawów danych MZP i MRP dla organów administracji; 

 ̶  1.3.13 Przygotowanie raportów dla Komisji Europejskiej z wykonania przeglądu i 

aktualizacji MZP i MRP.  

Jednocześnie na stronie 24 SOPZ zapisano jako jedno z zadań wykonawcy Zad. 1.3.14 D.II 

(Przekazanie projektów map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego do 

uzgodnienia z właściwymi wojewodami) nie występujące na liście powyżej i nie występujące 

w załączniku 3 do SOPZ. Czy zatem zadanie to mieści się w zakresie zamówienia tj. czy 

Wykonawca jest odpowiedzialny za uzgodnienie projektów MZP i MRP z właściwymi 

wojewodami czy też nie? 

Odpowiedź 

Po odbiorze produktów zadań 1.3.6 D.II i 1.3.7 D.II zadaniem Wykonawcy będzie 

przekazanie projektów MZP i MRP do uzgodnienia właściwym wojewodom. Jak wskazano  

w OPZ, w przypadku uwag Wykonawca przedstawi zestawienie uwag zgłaszanych przez 

wojewodów wraz z propozycjami odpowiedzi i uzasadnieniem oraz uzgodni je  

z Zamawiającym. Na podstawie uzgodnionego podejścia do uwag zgłaszanych przez 

wojewodów Wykonawca przygotuje poprawione wersje projektów MZP i MRP oraz nośniki 

danych do ponownego przekazania projektów MZP i MRP do właściwego wojewody do 

uzgodnienia, wraz z wyjaśnieniem sposobu uwzględnienia lub uzasadnieniem 

nieuwzględnienia uwag. Zgodnie z uzgodnionym sposobem rozpatrzenia uwag Wykonawca 

przygotuje poprawione wersje produktów zadania 1.3.6 D.II i 1.3.7 D.II. 

Pytanie Nr 23 

W związku z planowanym udziałem w prowadzonym przez Państwa postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

projektu ,,Opracowanie map zagrożenia powodziowego i map ryzyka powodziowego (od 

rzek) w zakresie wynikającym z przeglądu i aktualizacji wstępnej oceny ryzyka 

powodziowego” zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert  
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o 2 tygodnie. Swoją prośbę motywujemy sezonem urlopowym i trudnościami w dokonaniu 

niezbędnych uzgodnień związanych z realizacją tak dużego projektu.  

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy.  

 

 

 
Zatwierdził 

Dr Michał Wieloński 

Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych 


